
  

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS 2014 -2020 M. PLANO TVIRTINIMO   

2015 m. spalio 5 d. Nr. 51/6S-27 

 

Alytus 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo Nr. VIII-1889 pakeitimo 

įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 2 punktu,  

Alytaus regiono plėtros taryba, n u s p r e n d ž i a:        

1. Pritarti Alytaus regiono 2014-2020 metų plano projektui (pridedama). 

2. Nustatyti, kad galutinai suderinus su ministerijomis tvirtinimui planas būtų pateikiamas 

ne vėliau kaip iki š.m. spalio 30 d. 

 

 

Alytaus regiono plėtros tarybos pirmininkas                                                   Vytautas Grigaravičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

Regioninės plėtros departamento  

prie Vidaus reikalų ministerijos 

Alytaus apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

Vidas Raštikis 

2015-10-05 

 


